
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

П Р И К А З

p i 09. <msi.

О создании 
городских методических объединений 

учителей-предметников общеобразовательных организаций 
города Байконур в 2015/2016 учебном году

В связи с началом нового учебного года, в соответствии с Положением 

о городском методическом объединении учителей-предметников города 

Байконур, утвержденным приказом начальника Управления образованием 

от 23 августа 2013 г. № 13-502, приказываю:

1. Создать городские методические объединения учителей-предметников 

(Приложение № 1).

2. Назначить установленным порядком руководителей городских 

методических объединений учителей-предметников (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника Управления образованием Авдееву В.И.

И.о. начальника 
Управления образованием Ж. Кулмагамбетов

Л.Л. Дубровина 
5 - 62-05



2

Приложение № 1 
к приказу и.о. начальника 
Управления образованием 
города Байконур
от № ш Ь я -ш

Перечень
городских методических объединений учителей-предметников 

общеобразовательных организаций города Байконур

Наименование городского методического объединения

Городское методическое объединение учителей начальных классов (1-х классов)
Городское методическое объединение учителей начальных классов (2-х классов)
Городское методическое объединение учителей начальных классов (3-х классов)
Г ородское методическое объединение учителей начальных классов (4-х классов)
Г ородское методическое объединение учителей-предметников русского языка и литературы
Г ородское методическое объединение учителей-предметников иностранного языка_________
Г ородское методическое объединение учителей-предметников математики_________________
Г ородское методическое объединение учителей-предметников физики, информатики и ИКТ
Г ородское методическое объединение учителей-предметников химии______________________
Г ородское методическое объединение учителей-предметников биологии___________________
Г ородское методическое объединение учителей-предметников географии__________________
Г ородское методическое объединение учителей-предметников истории, обществознания_____
Городское методическое объединение учителей-предметников музыки и изобразительного
искусства___________________________________________________________________________
Городское методическое объединение учителей-предметников физической культуры
и преподавателей основ безопасности жизнедеятельности_________________________________
Г ородское методическое объединение учителей-предметников технологии_________________
Г ородское методическое объединение педагогов-психологов



3

Приложение № 2 
к приказу и.о. начальника 
Управления образованием 
города Байконур
от 0 / О& сЩ/б? № 306

Список
руководителей городских методических объединений 

учителей-предметников общеобразовательных организаций
города Байконур

Ф.И.О. Основное место работы Наименование городского 
методического объединения

Волошенко М. Б. ГБОУ СШ № 3 им. С.П. Королева Городское методическое объединение 
учителей начальных классов (1-х)

Ореховская Н.Н. ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова Городское методическое 
объединение учителей начальных 
классов (2-х)

Чернявская О.Е. ГБОУ СШ № 10 им. В.П. Бармина Городское методическое объединение 
учителей начальных классов (3-х)

Крупская З.И. ГБОУ СШ № 10 им. В.П. Бармина Городское методическое объединение 
учителей начальных классов (4-х)

Караванцева О. Д. ГБОУ СШ № 10 им В.П. Бармина Городское методическое объединение 
учителей-предметников русского 
языка и литературы

Сапельникова О.Ф. ГБОУ СШ № 10 им В.П. Бармина Г ородское методическое объединение 
учителей-предметников иностранного 
языка

Бичин Ю.С. ГОУ СШ № 10 им. В.П. Бармина Г ородское методическое объединение 
учителей-предметников математики

Г ибатдинова P.M. ГБОУ Лицей «МКШ им. В.Н.Челомея» Г ородское методическое объединение 
учителей-предметников физики, 
информатики и ИКТ

Гузикова О. А. ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова Г ородское методическое объединение 
учителей-предметников химии

Исупова Г.В. ГБОУ СШ № 10 им В.П. Бармина Городское методическое объединение 
учителей-предметников биологии

Окашева А.А ГБОУ СШ № 4 им. В.П. Глушко Г ородское методическое объединение 
учителей-предметников географии

Луценко Ю.Ю. ГБОУ СШ № 4 им. В.П. Глушко Г ородское методическое объединение 
учителей-предметников истории, 
обществознания

Абдуллаева Е.М. ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова Г ородское методическое объединение 
учителей-предметников музыки 
и изобразительного искусства

Ванин А.Т. ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова Г ородское методическое объединение 
учителей-предметников физической 
культуры и преподавателей основ 
безопасности жизнедеятельности

Краснослабодцева
З.С.

ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова Г ородское методическое объединение 
учителей-предметников технологии

Ксенофонтова Н.Н. ГБОУ СШ № 3 им. С.П. Королева Городское методическое объединение 
педагогов-психологов


